Documento N. III.

Arch vio di Stato di Bologna Provv. 1360, F. 148 v.°

Consiglio generale del popolo per a2ìprovare la dedizione alla

Chiesa e V and>asciaia al Pontefice.

In Christi nomine amen. Anno eiusdem domini millesimo tre-

centesimo sexagesimo indictione tertia decima dietertio decimo mensis

aprilis pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri

domini Innocentii divina providentia pape sexti anno octavo.

Consilium generale comunis et populi civitatis bononie in quo

et per quos consueverunt tractari provideri et reformari magna et

ardua facta comunis et populi bononie congregari et coadunari fecit

nobilis et potens miles dominus Antonius de Arnusiis de firmo hono-

rabilis potestas civitatis bononie prò S. R. Ecclesia et reverendis-

simo in Christo patre et D. D. Egidio divina providentia episcopo

Sabinensi sedis apostolice legato ac terrarum Romane Ecclesie in

ytalia domini pape vicario generali nomine ecclesie predicte de vo-

luntate consensu aneianorum et consulum diete civitatis bononie

presentis mensis aprilis in palacio veteri iuridico dicti comunis sono

campane et voce preconum ut moris est. In quo quidem Consilio

interfuerunt antiani et consules predicti et ultra quam due partes

consiliariorum dicti consilii qui habent representare totum comunem

et universitatem civitatis bononie de quorum aneianorum et consu-

lum consensu et voluntate dictus Dominus Anthonius potestas prae-

dictus postam infrascriptam que antea lecta et exposita fuerat pro-

posuit et legì et vulgari lingua exponi fecit per me maxinum nota-

rium infrascriptum super qua sibi et dictis ancianis et consulibus

utile consilium prò dicto comuni et populo petiit exhiberi cuius

quidem poste tenor talis est.

(La posta è già stata riprodotta nel documento N. Ij.

In reformatione cuius consilii facto partito per dictum dominum

potestatem consiliariis hominibus et sa])ientibus in ipso Consilio
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congregatis ut dictum est de sedendo ad levandum et eo partito

obtento cum fabis albis et nigris datis consiliariis honiinibus et

sapientibus predictis et postea reeoletis per fratres loci et eclesie.

S. Jacobi de strata S Donati conventus fratrum heremitarum civi-

tatis bononie placuit consiliariis hominibus et sapientibns predictis

qui fuerunt numero mille sexcenti quatraginta quod dieta propositio

diete poste et ipsa posta sit firma et in omnibus et per omnia ser-

vetur et effectui mandetur et quod in presenti Consilio et etiam post